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Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji 
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl | mazovia.pl 

 

OR-D-III.272.11.2025.AR

 

Warszawa, 4 kwietnia 2025 roku 

 

Uczestnicy postępowania 
 

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów promocyjnych z 
logo KSOW+, Mazowsza oraz z logo Dożynek Województwa Mazowieckiego 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób: 

 

CZĘŚĆ  I 

Pytanie 1: 

poz. 1. - pisany przez Zamawiającego power bank jest niedostępny na rynku. Nie sposób 
znaleźć równoważny model na rynku podobny wyglądem. Dlatego wnosimy o zmianę 
opisu tego produktu na taki z potwierdzoną dostępnością. 

Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia bez zmian Opis Przedmiotu Zamówienia.  

 

CZĘŚĆ  II 

Pytanie 2: 

poz. 4 multitool - również produkt opisany w OPZ został wycofany ze sprzedaży, w to 
miejsce proponujemy -produkt zbliżony parametrami, ale jednak o innym wymiarze: 
https://axpol.com.pl/pl/search/p221135.html?search=product&string=p221.135&search_
button=  

Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia bez zmian Opis Przedmiotu Zamówienia. 
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Pytanie 3: 

poz. 6. torba z przegrodami - nie ma takiego produktu na polskim rynku, pochodzi z 
importu i jest obrandowany logotypem znanej marki win. Czy dopuszczą Państwo 
dostawę: Torba z uszyta z mocnego polipropylenu, laminowana, posiada przegródki na 6 
butelek na wino, wymiary torby 27 x 28 x 18 cm. 

Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia bez zmian Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie 4: 

poz. 7. apteczka - opisana apteczka ma wymiary 13,3 x 9 x 4,1 cm, prosimy o sprostowanie 
błędnie wpisanego w OPZ 30 x 25 cm.  

Odpowiedź:  
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części II, tabela 7 Specyfikacja 
techniczna na dostawę apteczek, dokonuje zmiany w następujący sposób:  

Lp. Cecha Wymagane parametry 

1. Orientacyjny 

wymiar 

13,3 x 9 x 4,2 cm  

 

CZĘŚĆ  III 

Pytanie 5: 

poz. 11. brelok - breloki serce aktualnie pakowane są w białe pudełka, prosimy o 
dopuszczenie dostawy w pudełku białym.  

Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia bez zmian Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie 6: 

poz. 17. świeczka - produkt z oferty IKEA dostępny jest wyłącznie w kolorze białym, 
prosimy o dopuszczenie jednolitej dostawy w kolorze białym 200 sztuk. 

Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia bez zmian Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

CZĘŚĆ  IV 

Pytanie 7: 

Czy w przedmiocie zamówienia nr 12 cz. IV zestaw piknikowy nie został omyłko wpisany 
został błędny wymiar zestawu? prosimy o zweryfikowanie. 

Odpowiedź:  
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Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części IV, tabela 12 Specyfikacja 
techniczna na dostawę zestawów piknikowych dla 2 osób, dokonuje zmiany w 
następujący sposób:  

Lp. Cecha Wymagane parametry 

1. Orientacyjny 

wymiar 

23 x 24 x 4 cm 

 

Pytanie 8: 

czy tak jak wskazuje SWZ na etapie składania ofert Wykonawca (oprócz próbek) składa 
jedynie formularz ofertowy bez dodatkowych dokumentów? 

Odpowiedź:  

Zamawiający w specyfikacji warunków zamówienia w § 14 opisał sposób 
przygotowywania oferty z uwzględnieniem § 9.  

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ – następujące 
paragrafy otrzymują nowe brzmienie: 

§ 13. Termin związania ofertą  

1.  Wykonawca jest związany ofertą przez okres nie dłuższy niż 90 dni od dnia upływu 
terminu składania ofert, czyli do dnia 12 lipca 2025 roku. 

§ 15. Sposób oraz termin składania ofert 

4.  Termin składania ofert upływa w dniu 14 kwietnia 2025 roku, godzina 11:00.  

§ 16. Termin otwarcia ofert 

1. Terminem otwarcia ofert jest dzień 14 kwietnia 2025 roku, godzina 11:10.” 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz ze zmianą treści SWZ 
zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059788 oraz dołączona do specyfikacji 
warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.  

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich  
ds. Wsparcia Rolnictwa 

Marcin Rzońca 
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


